

Din Bilpartner Lystrup ApS

Bremårevej 11, 8520 Aarhus

CVR-nr. 30 91 61 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Christoffer Gøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Bilpartner Lystrup ApS Bremårevej 11 8520 Aarhus
	CVR-nr.: 30 91 61 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Gøth
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Chris-G Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.223.072 kr. mod 2.341.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.429 kr. mod 486.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.223.072	2.341.861
1 Personaleomkostninger	-1.857.565	-1.688.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.944	-52.104
Resultat før finansielle poster	316.563	600.827
Andre finansielle indtægter	2.650	200
Øvrige finansielle omkostninger	-16.707	-2.779
Resultat før skat	302.506	598.248
Skat af årets resultat	-71.077	-111.378
Årets resultat	231.429	486.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.429	486.870
Disponeret i alt	231.429	486.870

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.614	90.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.614</u>	<u>90.558</u>
Deposita	30.360	30.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.360</u>	<u>30.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.974</u>	<u>120.918</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	17.476	33.436
Fremstillede varer og handelsvarer	262.303	139.800
Varebeholdninger i alt	<u>279.779</u>	<u>173.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.961	197.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.078.672	0
Udskudte skatteaktiver	49.427	3.530
Andre tilgodehavender	0	1.305.410
Periodeafgrænsningsposter	50.507	17.849
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.567</u>	<u>1.524.077</u>
Likvide beholdninger	321.810	459.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.886.156</u>	<u>2.156.547</u>
Aktiver i alt	<u>1.958.130</u>	<u>2.277.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	138.888	138.888
Overført resultat	1.401.088	1.169.659
Egenkapital i alt	<u>1.539.976</u>	<u>1.308.547</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.814	93.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	194.752
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.974	135.608
Anden gæld	249.366	544.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.154</u>	<u>968.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>418.154</u>	<u>968.918</u>
Passiver i alt	<u>1.958.130</u>	<u>2.277.465</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	138.888	682.789	49.500	871.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.870</u>	<u>-49.500</u>	<u>437.370</u>
Egenkapital 1. januar 2022	138.888	1.169.659	0	1.308.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>231.429</u>	<u>0</u>	<u>231.429</u>
	<u>138.888</u>	<u>1.401.088</u>	<u>0</u>	<u>1.539.976</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.714.126	1.526.098
Pensioner	113.765	142.214
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.674</u>	<u>20.618</u>
	<u>1.857.565</u>	<u>1.688.930</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 138 t.kr. Denne har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chris-G Holding ApS, CVR-nr. 40755209, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
